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X TROFEU MÀSTER CLUB NATACIÓ SWIMFASTER SALT SILVER & GOLD PATRIMONIO
Salt, 8/3/2025

Prova 6 Masc., 100m Estils Open
08/03/2025 - 15:40 Resultats
RCAMP 1:00.52 AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 01148 SALT 27/02/2016

Classificació ANY Temps PUNTS 50m 100m

Open

1. TEBAR PENDON, Adria 96 C.N. Calella 1:03.45 576.00
2. PELOSO, JACOPO 01 FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO 1:03.96 -
3. TORREBLANCA VERA, David 83 Club Natació Swimfaster Salt 1:04.07 701.00
4. COLORADO SANCHEZ, Raul 92 C.E. Panteres Grogues 1:04.63 560.00
5. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 Club Natació Swimfaster Salt 1:07.37 481.00
6. PIÑERO ZOMEÑO, Adria 92 C.E. Panteres Grogues 1:10.90 424.00
7. ESTEPA ROMERO, Cesar 92 U.E. Horta 1:12.69 394.00
8. NEBOT PUIG, Lluis 71 C.N. Calella 1:14.40 466.00
9. ALVAREZ RODRIGUEZ, J. 73 C.N. Prat Llobregat 1:16.42 430.00

10. DEVESA VILA, Enric 78 Club Natació Swimfaster Salt 1:18.40 398.00
11. PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamasters 1:20.98 433.00
12. MONROS FERNANDEZ, David 73 C.N. Prat Llobregat 1:24.94 313.00
13. AYMERICH LEMOS, Roger 50 G.E. I E.G. 1:25.22 754.00
14. CUNI JUTGLAR, Gerard 67 G.E. I E.G. 1:36.86 253.00
15. RUIZ PERPINYA, Goncal 67 G.E. I E.G. 1:45.14 198.00

DSQ CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. Aquamasters -
BX - BAIXA

DSQ NAVAS MALDONADO, Antonio 89 C.E. Panteres Grogues -
BX - BAIXA

20+

1. PELOSO, JACOPO 01 FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO 1:03.96 -

25+

1. TEBAR PENDON, Adria 96 C.N. Calella 1:03.45 576.00
2. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 Club Natació Swimfaster Salt 1:07.37 481.00

30+

1. COLORADO SANCHEZ, Raul 92 C.E. Panteres Grogues 1:04.63 560.00
2. PIÑERO ZOMEÑO, Adria 92 C.E. Panteres Grogues 1:10.90 424.00
3. ESTEPA ROMERO, Cesar 92 U.E. Horta 1:12.69 394.00

35+

DSQ NAVAS MALDONADO, Antonio 89 C.E. Panteres Grogues -
BX - BAIXA
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X TROFEU MÀSTER CLUB NATACIÓ SWIMFASTER SALT SILVER & GOLD PATRIMONIO
Salt, 8/3/2025

Prova 6, Masc., 100m Estils

40+

1. TORREBLANCA VERA, David 83 Club Natació Swimfaster Salt 1:04.07 701.00

45+

1. DEVESA VILA, Enric 78 Club Natació Swimfaster Salt 1:18.40 398.00

50+

1. NEBOT PUIG, Lluis 71 C.N. Calella 1:14.40 466.00
2. ALVAREZ RODRIGUEZ, J. 73 C.N. Prat Llobregat 1:16.42 430.00
3. MONROS FERNANDEZ, David 73 C.N. Prat Llobregat 1:24.94 313.00

55+

1. PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamasters 1:20.98 433.00
2. CUNI JUTGLAR, Gerard 67 G.E. I E.G. 1:36.86 253.00
3. RUIZ PERPINYA, Goncal 67 G.E. I E.G. 1:45.14 198.00

DSQ CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. Aquamasters -
BX - BAIXA

75+

1. AYMERICH LEMOS, Roger 50 G.E. I E.G. 1:25.22 754.00

Class Punts T. Catalana Màster

1. AYMERICH LEMOS, Roger 50 G.E. I E.G. 1:25.22 754.00
2. TORREBLANCA VERA, David 83 Club Natació Swimfaster Salt 1:04.07 701.00
3. TEBAR PENDON, Adria 96 C.N. Calella 1:03.45 576.00
4. COLORADO SANCHEZ, Raul 92 C.E. Panteres Grogues 1:04.63 560.00
5. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 Club Natació Swimfaster Salt 1:07.37 481.00
6. NEBOT PUIG, Lluis 71 C.N. Calella 1:14.40 466.00
7. PELOSO, JACOPO 01 FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO 1:03.96 -
8. PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamasters 1:20.98 433.00
9. ALVAREZ RODRIGUEZ, J. 73 C.N. Prat Llobregat 1:16.42 430.00

10. PIÑERO ZOMEÑO, Adria 92 C.E. Panteres Grogues 1:10.90 424.00
11. DEVESA VILA, Enric 78 Club Natació Swimfaster Salt 1:18.40 398.00
12. ESTEPA ROMERO, Cesar 92 U.E. Horta 1:12.69 394.00
13. MONROS FERNANDEZ, David 73 C.N. Prat Llobregat 1:24.94 313.00
14. CUNI JUTGLAR, Gerard 67 G.E. I E.G. 1:36.86 253.00
15. RUIZ PERPINYA, Goncal 67 G.E. I E.G. 1:45.14 198.00

DSQ CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. Aquamasters -
BX - BAIXA

DSQ NAVAS MALDONADO, Antonio 89 C.E. Panteres Grogues -
BX - BAIXA


